2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     22.08.2017г.        №     635

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.05.2016г. № 271 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от11.05.2016г. № 271 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в Перечне должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Магаданской области от 15.03.2005г. № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области» строки 8,11,16 изложить в следующей редакции соответственно:

	Об административном правонарушении, предусмотренным ст. 3.18 Закона (нестационарное осуществление торговли, оказания услуг общественного питания и бытовых услуг вне мест, установленных органом местного самоуправления).
	Администрация Омсукчанского
городского округа
- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа;
- начальник отдела экономики;
- начальник территориального отдела п. Дукат.

	Об административном правонарушении, предусмотренном ст. 6.4 Закона (нарушение правил благоустройства на территории городского округа)
	Администрация Омсукчанского
 городского округа
- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа;
- начальник отдела экономики;
- начальник территориального отдела п. Дукат.
Управление ЖКХ и градостроительства администрации
Омсукчанского городского округа
- руководитель управления;
- заместитель руководителя управления;
- начальники отделов.

	Об административном правонарушении, предусмотренном ст. 6.16 Закона (нарушение порядка проведения мероприятий по подготовке городского хозяйства или хозяйства других населенных пунктов к работе в осенне-зимний и весенне-летний периоды).
	Администрация Омсукчанского
городского округа
- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа;
- начальник отдела ГО и ЧС.
Управление ЖКХ и градостроительства администрации
Омсукчанского городского округа
- руководитель управления;
- заместитель руководителя управления;
- начальники отделов.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте (www.omsukchan-adm.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                             С.Н. Макаров